
vodovod - kanalizace strana 
Haná - vodné 2 
Němčice nad Hanou - vodné + stočné 11 
Němčice - voda převzatá 18 
Vrchoslavice - stočné 25 
Heršpice - vodné 32 
Drysice - vodné 39 
Orlovice - vodné 46 
Švábenice - stočné 53 
Dětkovice - stočné 59 
Orlovice - stočné 65 

 



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Skupinový vodovod Haná

I. Příjemce vodného a stočného

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

III. Vlastníci

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Obec Mořice 00288462 Mořice 68 79828 Mořice právnická

Obec Nezamyslice 00288501 Tjabinova 111 79826 Nezamyslice právnická

Obec Tištín 00288853 Tištín 37 79829 Tištín právnická

Obec Dřevnovice 00547905 Dřevnovice 44 79826 Dřevnovice právnická

Obec Pavlovice u Kojetína 70891532 Pavlovice u Kojetína 55 79830 Pavlovice u Kojetína právnická

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Skupinový vodovod Haná

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název provozní evidence

7108-704393-00288501-1/1-25595652 Skupinový vodovod Haná

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Skupinový vodovod Haná

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2023 podle PFO mil.Kč 0.000000 0.000000
z toho prostředky na obnovu z vodného a stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 156.674477 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Skupinový vodovod Haná

Tabulka č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 3.237013 2.976000 0.261013 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 3.188078 2.926000 0.262078 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.048935 0.050000 -0.001065 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.Kč 0.022558 0.025000 -0.002442 0.000000 0.000000 0.000000
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.022558 0.025000 -0.002442 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Osobní náklady mil.Kč 0.368183 0.360221 0.007962 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 0.261994 0.261030 0.000964 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0.106189 0.099191 0.006998 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.145688 0.140001 0.005687 0.000000 0.000000 0.000000
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 0.055687 0.050000 0.005687 0.000000 0.000000 0.000000
4.4 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.090001 0.090001 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 0.058105 0.036000 0.022105 0.000000 0.000000 0.000000
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.058105 0.036000 0.022105 0.000000 0.000000 0.000000
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.038028 0.042507 -0.004479 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.Kč 0.189818 0.168759 0.021059 0.000000 0.000000 0.000000
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 4.059393 3.748488 0.310905 0.000000 0.000000 0.000000
A Počet pracovníků osob 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.080468 0.080000 0.000468
C - z toho domácnosti mil.m3 0.080468 0.080000 0.000468
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
E - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
G Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.101844 0.094400 0.007444
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 50.44 46.85 0.00 0.00
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 4.059393 3.748488 0.000000 0.000000
14. Kalkulační zisk mil.Kč -0.225897 0.062712 0.000000 0.000000
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % -5.56 1.67 0.00 0.00
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč -0.225897 0.062712 0.000000 0.000000
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 3.833496 3.811200 0.000000 0.000000
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.080468 0.080000 0.000000 0.000000
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 47.64 47.64 0.00 0.00
21. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 52.40 52.40 0.00 0.00
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 57.00 53.45 0.00 0.00
X. Vyrovnávací položka pro rok 2025 mil.Kč 0.000000 0.000000
Y. Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Skupinový vodovod Haná

Tabulka č. 6
Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.1.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 156.674477 156.674477 0.000000 0.000000
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 1.441405 1.441405 0.000000 0.000000
Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána dle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 1.441405 1.441405 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.741962 0.741962 0.000000 0.000000
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.063884 0.063512 0.000000 0.000000
Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.063884 0.063512 0.000000 0.000000
Y Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.062712 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Skupinový vodovod Haná

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288501 Obec Nezamyslice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.052092 0.052092 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.357480 0.357480 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0.305388 -0.305388 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.357480 0.357480 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.032991 0.032991 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.032991 0.032991 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00288501 Obec Nezamyslice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 102.574000 102.574000 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.943681 0.943681 0.000000 0.000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.943681 0.943681 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.943681 0.943681 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0.305388 -0.305388 0.000000 0.000000

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288462 Obec Mořice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.011611 0.011611 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.079680 0.079680 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0.068069 -0.068069 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.079680 0.079680 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000000 0.007354 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.000000 0.007354 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00288462 Obec Mořice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 22.727364 22.727364 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.209092 0.209092 0.000000 0.000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.209092 0.209092 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.209092 0.209092 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0.068069 -0.068069 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Skupinový vodovod Haná

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288853 Obec Tištín

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.013255 0.013255 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.090960 0.090960 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0.077705 -0.077705 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.090960 0.090960 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.008395 0.008395 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.008395 0.008395 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00288853 Obec Tištín

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 8.470945 8.470945 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.077933 0.077933 0.000000 0.000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.077933 0.077933 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.077933 0.077933 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0.077705 -0.077705 0.000000 0.000000

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00547905 Obec Dřevnovice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.005050 0.005050 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.034656 0.034656 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0.029606 -0.029606 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.034656 0.034656 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.003198 0.003198 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.003198 0.003198 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00547905 Obec Dřevnovice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 11.640938 11.640938 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.107097 0.107097 0.000000 0.000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.107097 0.107097 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.107097 0.107097 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0.029606 -0.029606 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Skupinový vodovod Haná

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 70891532 Obec Pavlovice u Kojetína

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.007993 0.007993 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.054852 0.054852 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0.046859 -0.046859 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.054852 0.054852 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.005062 0.005062 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.005062 0.005062 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 70891532 Obec Pavlovice u Kojetína

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 11.261045 11.261045 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.103602 0.103602 0.000000 0.000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.103602 0.103602 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.103602 0.103602 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0.046859 -0.046859 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Skupinový vodovod Haná

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00288501 Obec Nezamyslice

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.877105 0.000000
0.327999 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.032991 0.000000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.042804 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00288462 Obec Mořice

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.122392 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.007354 0.000000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00288853 Obec Tištín

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.139719 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.008395 0.000000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00547905 Obec Dřevnovice

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.053233 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.003198 0.000000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 70891532 Obec Pavlovice u Kojetína

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.084255 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.005062 0.000000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

1.276704 0.000000
0.327999 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.057000 0.000000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.042804 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Němčice nad Hanou

I. Příjemce vodného a stočného

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

III. Vlastník

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Město Němčice nad Hanou 00288497 Palackého nám. 3 79827 Němčice nad Hanou právnická

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Němčice nad Hanou

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název provozní evidence

7108-703044-00288497-1/2-25595652 Vodovod Němčice
7108-703044-00288497-3/1-25595652 Kanalizace Němčice
7108-703044-00288497-4/1-25595652 ČOV Němčice

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Němčice nad Hanou

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2023 podle PFO mil.Kč 0.000000 0.000000
z toho prostředky na obnovu z vodného a stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 47.961235 184.230000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Němčice nad Hanou

Tabulka č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 1.895232 1.874139 0.021093 0.127922 0.200745 -0.072823
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 1.834426 1.814139 0.020287 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.100940 0.111893 -0.010953
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.060806 0.060000 0.000806 0.026982 0.088852 -0.061870
2. Energie mil.Kč 0.002597 0.002500 0.000097 0.645799 0.715800 -0.070001
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.002597 0.002500 0.000097 0.645799 0.715800 -0.070001
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Osobní náklady mil.Kč 0.203701 0.183470 0.020231 0.582885 0.549741 0.033144
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 0.144739 0.136765 0.007974 0.425897 0.410123 0.015774
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0.058962 0.046705 0.012257 0.156988 0.139618 0.017370
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.240967 0.240000 0.000967 1.029209 1.052163 -0.022954
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.112163 -0.112163
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 0.080967 0.080000 0.000967 0.089209 0.000000 0.089209
4.4 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.160000 0.160000 0.000000 0.940000 0.940000 0.000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 0.108312 0.120000 -0.011688 0.534831 0.419901 0.114930
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.014774 0.017872 -0.003098
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.108312 0.120000 -0.011688 0.520057 0.402029 0.118028
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.029358 0.044098 -0.014740 0.075344 0.048582 0.026762
9. Správní režie mil.Kč 0.147052 0.129923 0.017129 0.143843 0.148059 -0.004216
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 2.627219 2.594130 0.033089 3.139833 3.134991 0.004842
A Počet pracovníků osob 0.40 0.40 0.00 1.10 1.10 0.00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.052514 0.052000 0.000514
C - z toho domácnosti mil.m3 0.042809 0.042000 0.000809
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.062041 0.062000 0.000041
E - z toho domácnosti mil.m3 0.057253 0.057000 0.000253
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
G Voda odpadní čištěná mil.m3 0.178720 0.185310 -0.006590
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.059684 0.062000 -0.002316
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 50.02 49.88 50.60 50.56
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 2.627219 2.594130 3.139833 3.134991
14. Kalkulační zisk mil.Kč 0.024738 0.031870 0.008127 0.010889
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % 0.94 1.23 0.26 0.35
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč 0.024738 0.031870 0.008127 0.010889
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 2.651957 2.626000 3.147960 3.145880
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.052514 0.052000 0.062041 0.062000
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 50.50 50.50 50.74 50.74
21. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 55.55 55.55 55.81 55.81
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 61.64 61.62 71.40 71.37
X. Vyrovnávací položka pro rok 2025 mil.Kč 0.000000 0.000000
Y. Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 0.024738 0.010882

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Němčice nad Hanou

Tabulka č. 6
Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.1.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 47.961235 47.961235 184.230000 184.230000
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.441243 0.441243 1.694916 1.694916
Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána dle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 0.441243 0.441243 1.694916 1.694916
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.572840 0.572840 0.164370 0.164370
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.032188 0.031873 0.010912 0.010904
Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.032188 0.031873 0.010912 0.010904
Y Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.024738 0.031870 0.010882 0.010889

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Němčice nad Hanou

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288497 Město Němčice nad Hanou

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.160000 0.160000 0.940000 0.940000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.226764 0.226764 2.071008 2.071008

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0.066764 -0.066764 -1.131008 -1.131008
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.770000 0.770000 2.230000 2.230000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.770000 0.770000 2.230000 2.230000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.160000 0.160000 0.940000 0.940000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00288497 Město Němčice nad Hanou

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 47.961235 47.961235 184.230000 184.230000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.441243 0.441243 1.694916 1.694916
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.441243 0.441243 1.694916 1.694916
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.160000 0.160000 0.940000 0.940000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.008990 0.008902 0.062401 0.062360
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.008990 0.008902 0.062401 0.062360
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0.066764 -0.066764 -1.131008 -1.131008

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Němčice nad Hanou

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00288497 Město Němčice nad Hanou

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

4.512000 26.508000
2.149185 4.810002

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.160000 0.940000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.610000 1.290000

Čerpání mil.Kč 0.090957 0.930074

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

4.512000 26.508000
2.149185 4.810002

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.160000 0.940000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.610000 1.290000

Čerpání mil.Kč 0.090957 0.930074

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Jednotné provozovatelské porovnání ceny Kanalizace Vrchoslavice

I. Příjemce vodného a stočného

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

III. Vlastník

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Město Němčice nad Hanou 00288497 Palackého nám. 3 79827 Němčice nad Hanou právnická

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Jednotné provozovatelské porovnání ceny Kanalizace Vrchoslavice

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název provozní evidence

7108-703044-00288497-4/1-25595652 ČOV Němčice

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Jednotné provozovatelské porovnání ceny Kanalizace Vrchoslavice

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2023 podle PFO mil.Kč 0.000000 0.000000
z toho prostředky na obnovu z vodného a stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 0.000000 36.808000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Jednotné provozovatelské porovnání ceny Kanalizace Vrchoslavice

Tabulka č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.032650 0.040570 -0.007920
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.029617 0.032485 -0.002868
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.003033 0.008085 -0.005052
2. Energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.148609 0.170100 -0.021491
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.148609 0.170100 -0.021491
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Osobní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.123583 0.112989 0.010594
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.089811 0.084306 0.005505
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.033772 0.028683 0.005089
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.010456 0.010000 0.000456
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.010456 0.010000 0.000456
4.4 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.075807 0.063842 0.011965
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.004335 0.005189 -0.000854
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.071472 0.058653 0.012819
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.019247 0.010919 0.008328
9. Správní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.002697 0.000000 0.002697
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.413049 0.408420 0.004629
A Počet pracovníků osob 0.00 0.00 0.00 0.22 0.22 0.00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3
C - z toho domácnosti mil.m3
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3
E - z toho domácnosti mil.m3
F Voda srážková fakturovaná mil.m3
G Voda odpadní čištěná mil.m3
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.018204 0.018000 0.000204
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0.00 0.00 22.69 22.69
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.413049 0.408420
14. Kalkulační zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 -0.000000 -0.000000
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % 0.00 0.00 -0.00 -0.00
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 -0.000000 -0.000000
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 0.413049 0.408420
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.000000 0.000000 0.018204 0.018000
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 22.69 22.69
21. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 0.00 0.00 24.96 24.96
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 22.69 22.69
X. Vyrovnávací položka pro rok 2025 mil.Kč 0.000000 0.000000
Y. Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Jednotné provozovatelské porovnání ceny Kanalizace Vrchoslavice

Tabulka č. 6
Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.1.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána dle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 -0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Jednotné provozovatelské porovnání ceny Kanalizace Vrchoslavice

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288497 Město Němčice nad Hanou

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00288497 Město Němčice nad Hanou

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Jednotné provozovatelské porovnání ceny Kanalizace Vrchoslavice

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00288497 Město Němčice nad Hanou

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 26.508000
0.000000 4.810002

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.940000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 1.290000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.930074

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 26.508000
0.000000 4.810002

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.940000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 1.290000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.930074

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny kanalizace Vrchoslavice

I. Příjemce vodného a stočného

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

III. Vlastník

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Obec Vrchoslavice 00288942 Vrchoslavice 100 79827 Vrchoslavice právnická

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny kanalizace Vrchoslavice

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název provozní evidence

7108-786381-00288942-3/1-25595652 Kanalizace Vrchoslavice

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny kanalizace Vrchoslavice

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2023 podle PFO mil.Kč 0.000000 0.000000
z toho prostředky na obnovu z vodného a stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 0.000000 26.443000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny kanalizace Vrchoslavice

Tabulka č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.413034 0.422662 -0.009628
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.413034 0.419662 -0.006628
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.003000 -0.003000
2. Energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.053477 0.060000 -0.006523
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.053477 0.060000 -0.006523
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Osobní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.075334 0.052882 0.022452
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.056759 0.038320 0.018439
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.018575 0.014562 0.004013
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.074453 0.074074 0.000379
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.020379 0.020000 0.000379
4.4 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.054074 0.054074 0.000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.018015 0.026000 -0.007985
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.018015 0.026000 -0.007985
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.004618 0.003423 0.001195
9. Správní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.044644 0.034911 0.009733
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.683575 0.673952 0.009623
A Počet pracovníků osob 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 0.00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
C - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.018204 0.018000 0.000204
E - z toho domácnosti mil.m3 0.018204 0.018000 0.000204
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
G Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.018204 0.018000 0.000204

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0.00 0.00 37.55 37.44
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.683575 0.673952
14. Kalkulační zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 0.013456 0.015268
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % 0.00 0.00 1.97 2.27
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 0.013456 0.015268
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 0.697031 0.689220
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.000000 0.000000 0.018204 0.018000
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 38.29 38.29
21. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 0.00 0.00 42.12 42.12
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 49.41 49.44
X. Vyrovnávací položka pro rok 2025 mil.Kč 0.000000 0.000000
Y. Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.015077

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny kanalizace Vrchoslavice

Tabulka č. 6
Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.1.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 26.443000 26.443000
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.000000 0.000000 0.243276 0.243276
Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána dle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.243276 0.243276
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.856534 0.856534
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.016684 0.016497
Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.000000 0.000000 0.016684 0.016497
Y Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 0.015077 0.015268

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny kanalizace Vrchoslavice

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00288942 Obec Vrchoslavice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.054074 0.054074
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.270000 0.270000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 -0.215926 -0.215926
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.270000 0.270000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00288942 Obec Vrchoslavice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0.000000 0.000000 0.054074 0.054074
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000497 0.000497
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000497 0.000497
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000497 0.000497
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 -0.215926 -0.215926

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny kanalizace Vrchoslavice

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00288942 Obec Vrchoslavice

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 1.550000
0.000000 0.396000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.054074
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.145926

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 1.550000
0.000000 0.396000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.054074
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.145926

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Heršpice

I. Příjemce vodného a stočného

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

III. Vlastník

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Obec Heršpice 00542458 Heršpice 91 68401 Heršpice právnická

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Heršpice

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název provozní evidence

6215-704741-00542458-1/2-25595652 Vodovod Heršpice
6215-704741-00542458-2/1-25595652   Prameniště Buchlová dolina

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Heršpice

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2023 podle PFO mil.Kč 0.000000 0.000000
z toho prostředky na obnovu z vodného a stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 35.053863 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Heršpice

Tabulka č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.084300 0.074640 0.009660 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.057370 0.056640 0.000730
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.001000 -0.001000 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.026930 0.017000 0.009930 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.Kč 0.230568 0.245000 -0.014432 0.000000 0.000000 0.000000
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.230568 0.245000 -0.014432 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Osobní náklady mil.Kč 0.228562 0.168068 0.060494 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 0.161971 0.121788 0.040183 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0.066591 0.046280 0.020311 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.218571 0.230000 -0.011429 0.000000 0.000000 0.000000
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 0.018571 0.030000 -0.011429 0.000000 0.000000 0.000000
4.4 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.200000 0.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 0.050698 0.037000 0.013698 0.000000 0.000000 0.000000
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.050698 0.037000 0.013698 0.000000 0.000000 0.000000
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.025251 0.021234 0.004017 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.Kč 0.060979 0.051128 0.009851 0.000000 0.000000 0.000000
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.898929 0.827070 0.071859 0.000000 0.000000 0.000000
A Počet pracovníků osob 0.20 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.025763 0.024000 0.001763
C - z toho domácnosti mil.m3 0.023976 0.023000 0.000976
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
E - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
G Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 34.89 34.46 0.00 0.00
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 0.898929 0.827070 0.000000 0.000000
14. Kalkulační zisk mil.Kč -0.005211 0.005490 0.000000 0.000000
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % -0.58 0.66 0.00 0.00
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč -0.005211 0.005490 0.000000 0.000000
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.893718 0.832560 0.000000 0.000000
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.025763 0.024000 0.000000 0.000000
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 34.69 34.69 0.00 0.00
21. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 38.16 38.16 0.00 0.00
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 27.13 26.13 0.00 0.00
X. Vyrovnávací položka pro rok 2025 mil.Kč 0.000000 0.000000
Y. Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Heršpice

Tabulka č. 6
Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.1.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 35.053863 35.053863 0.000000 0.000000
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.322496 0.322496 0.000000 0.000000
Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána dle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 0.322496 0.322496 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.322496 0.322496 0.000000 0.000000
Y Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.005490 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Heršpice

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00542458 Obec Heršpice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.200000 0.200000 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.200000 0.200000 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00542458 Obec Heršpice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 35.053863 35.053863 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.322496 0.322496 0.000000 0.000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.322496 0.322496 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.322496 0.322496 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.200000 0.200000 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Heršpice

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00542458 Obec Heršpice

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Drysice

I. Příjemce vodného a stočného

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

III. Vlastník

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Obec Drysice 00372030 Drysice 120 68321 Drysice právnická

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Drysice

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název provozní evidence

6219-632724-00372030-1/2-25595652 vodovod Drysice
6219-632724-00372030-2/1-25595652 Vrt Drysice HG1-J

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Drysice

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2023 podle PFO mil.Kč 0.000000 0.000000
z toho prostředky na obnovu z vodného a stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 16.243677 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Drysice

Tabulka č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.055502 0.061000 -0.005498 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.042902 0.046000 -0.003098
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.001000 -0.001000 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.012600 0.014000 -0.001400 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.Kč 0.121496 0.125000 -0.003504 0.000000 0.000000 0.000000
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.121496 0.125000 -0.003504 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Osobní náklady mil.Kč 0.094175 0.096833 -0.002658 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 0.067172 0.070169 -0.002997 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0.027003 0.026664 0.000339 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.066639 0.074648 -0.008009 0.000000 0.000000 0.000000
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 0.010425 0.020000 -0.009575 0.000000 0.000000 0.000000
4.4 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.056214 0.054648 0.001566 0.000000 0.000000 0.000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 0.073762 0.030000 0.043762 0.000000 0.000000 0.000000
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.073762 0.030000 0.043762 0.000000 0.000000 0.000000
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.014586 0.012201 0.002385 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.Kč 0.050021 0.042901 0.007120 0.000000 0.000000 0.000000
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.476181 0.442583 0.033598 0.000000 0.000000 0.000000
A Počet pracovníků osob 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.021761 0.020240 0.001521
C - z toho domácnosti mil.m3 0.019761 0.019000 0.000761
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
E - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
G Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 21.88 21.86 0.00 0.00
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 0.476181 0.442583 0.000000 0.000000
14. Kalkulační zisk mil.Kč 0.007131 0.006947 0.000000 0.000000
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % 1.50 1.57 0.00 0.00
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč 0.007131 0.006947 0.000000 0.000000
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.483312 0.449530 0.000000 0.000000
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.021761 0.020240 0.000000 0.000000
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 22.21 22.21 0.00 0.00
21. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 24.43 24.43 0.00 0.00
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 19.30 19.17 0.00 0.00
X. Vyrovnávací položka pro rok 2025 mil.Kč 0.000000 0.000000
Y. Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 0.007131 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Drysice

Tabulka č. 6
Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 16.243677 16.243677 0.000000 0.000000
Y.1.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 0.079594 0.079594 0.000000 0.000000
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 16.243677 16.243677 0.000000 0.000000
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.149442 0.149442 0.000000 0.000000
Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána dle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 0.229036 0.229036 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.229036 0.229036 0.000000 0.000000
Y Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.007131 0.006947 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Drysice

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00372030 Obec Drysice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.054648 0.056214 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.054648 0.056214 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00372030 Obec Drysice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 16.243677 16.243677 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.149442 0.149442 0.000000 0.000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.149442 0.149442 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.149442 0.149442 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.056214 0.054648 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Drysice

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00372030 Obec Drysice

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Orlovice

I. Příjemce vodného a stočného

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

III. Vlastník

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Obec Orlovice 00373541 Orlovice 112 68212 Orlovice právnická

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Orlovice

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název provozní evidence

6219-712591-00373541-1/1-25595652 Vodovod Orlovice
6219-712591-00373541-2/1-25595652 Vrt Orlovice

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Orlovice

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2023 podle PFO mil.Kč 0.000000 0.000000
z toho prostředky na obnovu z vodného a stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 12.297040 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Orlovice

Tabulka č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.000973 0.003850 -0.002877 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000973 0.000850 0.000123 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.003000 -0.003000 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.Kč 0.017022 0.025000 -0.007978 0.000000 0.000000 0.000000
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.017022 0.025000 -0.007978 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Osobní náklady mil.Kč 0.048991 0.046832 0.002159 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 0.035351 0.033936 0.001415 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0.013640 0.012896 0.000744 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.056221 0.056000 0.000221 0.000000 0.000000 0.000000
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 0.006221 0.006000 0.000221 0.000000 0.000000 0.000000
4.4 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.050000 0.050000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 0.031664 0.021059 0.010605 0.000000 0.000000 0.000000
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.031664 0.021059 0.010605 0.000000 0.000000 0.000000
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.006885 0.007116 -0.000231 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.Kč 0.012424 0.010726 0.001698 0.000000 0.000000 0.000000
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.174180 0.170583 0.003597 0.000000 0.000000 0.000000
A Počet pracovníků osob 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.004885 0.004800 0.000085
C - z toho domácnosti mil.m3 0.004000 0.004000 0.000000
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
E - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
G Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 35.65 35.53 0.00 0.00
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 0.174180 0.170583 0.000000 0.000000
14. Kalkulační zisk mil.Kč 0.002901 0.003417 0.000000 0.000000
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % 1.67 2.00 0.00 0.00
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč 0.002901 0.003417 0.000000 0.000000
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.177081 0.174000 0.000000 0.000000
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.004885 0.004800 0.000000 0.000000
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 36.25 36.25 0.00 0.00
21. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 39.88 39.88 0.00 0.00
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 25.42 25.12 0.00 0.00
X. Vyrovnávací položka pro rok 2025 mil.Kč -0.000000 0.000000
Y. Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 0.002901 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Orlovice

Tabulka č. 6
Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.1.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 12.297040 12.297040 0.000000 0.000000
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.113133 0.113133 0.000000 0.000000
Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána dle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 0.113133 0.113133 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.113133 0.113133 0.000000 0.000000
Y Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.002901 0.003417 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Orlovice

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00373541 Obec Orlovice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.050000 0.050000 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.050000 0.050000 0.000000 0.000000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00373541 Obec Orlovice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 12.297042 12.297042 0.000000 0.000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.113133 0.113133 0.000000 0.000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.113133 0.113133 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.113133 0.113133 0.000000 0.000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.050000 0.050000 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. (IČO 25595652)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vodovod Orlovice

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00373541 Obec Orlovice

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.280000 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.050000 0.000000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.280000 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.050000 0.000000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Městys Švábenice (IČO 00292354)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Švábenice

I. Příjemce vodného a stočného

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Městys Švábenice 00292354 Švábenice 18 68323 Švábenice právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

III. Vlastník

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Městys Švábenice 00292354 Švábenice 18 68323 Švábenice právnická

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Městys Švábenice (IČO 00292354)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Švábenice

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název provozní evidence

6219-764523-00292354-3/1-25595652 SS Švábenice

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Městys Švábenice (IČO 00292354)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Švábenice

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2023 podle PFO mil.Kč 0.000000 0.295000
z toho prostředky na obnovu z vodného a stočného mil.Kč 0.000000 0.065059
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 0.000000 5.381100

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Městys Švábenice (IČO 00292354)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Švábenice

Tabulka č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Osobní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.099180 0.099180 0.000000
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.099180 0.099180 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.038742 0.037144 0.001598
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.038742 0.037144 0.001598
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.137922 0.136324 0.001598
A Počet pracovníků osob 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
C - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.027773 0.025500 0.002273
E - z toho domácnosti mil.m3 0.027773 0.025500 0.002273
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
G Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0.00 0.00 4.96 5.34
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.137922 0.136324
14. Kalkulační zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 0.060461 0.045822
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % 0.00 0.00 43.84 33.61
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.060461 0.045822
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 0.198383 0.182146
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.000000 0.000000 0.027773 0.025500
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 7.14 7.14
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 12.02 13.03
X. Vyrovnávací položka pro rok 2025 mil.Kč 0.000000 -0.060461
Y. Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Městys Švábenice (IČO 00292354)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Švábenice

Tabulka č. 6
Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.1.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 5.381100 5.381100
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.000000 0.000000 0.049506 0.049506
Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána dle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.049506 0.049506
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.000000 0.000000 0.049506 0.049506
Y Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.045822

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Městys Švábenice (IČO 00292354)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Švábenice

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 1.380666
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.060461
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.234539

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Obec Dětkovice (IČO 00369721)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Dětkovice

I. Příjemce vodného a stočného

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Obec Dětkovice 00369721 Dětkovice 76 68323 Dětkovice právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

III. Vlastník

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Obec Dětkovice 00369721 Dětkovice 76 68323 Dětkovice právnická

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Obec Dětkovice (IČO 00369721)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Dětkovice

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název provozní evidence

6219-625957-00369721-3/1-25595652 SS kanalizace Dětkovice

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Obec Dětkovice (IČO 00369721)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Dětkovice

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2023 podle PFO mil.Kč 0.000000 0.101420
z toho prostředky na obnovu z vodného a stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 0.000000 16.918679

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Obec Dětkovice (IČO 00369721)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Dětkovice

Tabulka č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Osobní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.334816 0.334816 0.000000
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.334816 0.334816 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.039928 0.041138 -0.001210
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.039928 0.041138 -0.001210
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.374744 0.375954 -0.001210
A Počet pracovníků osob 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
C - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.009730 0.009439 0.000291
E - z toho domácnosti mil.m3 0.009730 0.009439 0.000291
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
G Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0.00 0.00 38.51 39.82
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.374744 0.375954
14. Kalkulační zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 -0.260767 -0.265386
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % 0.00 0.00 -69.59 -70.59
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 -0.260767 -0.265386
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 0.113977 0.110568
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.000000 0.000000 0.009730 0.009439
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 11.71 11.71
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 38.51 39.83
X. Vyrovnávací položka pro rok 2025 mil.Kč 0.000000 0.000000
Y. Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Obec Dětkovice (IČO 00369721)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Dětkovice

Tabulka č. 6
Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.1.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 16.918679 16.918679
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.000000 0.000000 0.155652 0.155652
Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána dle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.155652 0.155652
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.000000 0.000000 0.155652 0.155652
Y Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 -0.265386

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Obec Dětkovice (IČO 00369721)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Dětkovice

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 0.600375
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.101420

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Obec Orlovice (IČO 00373541)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Orlovice

I. Příjemce vodného a stočného

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Obec Orlovice 00373541 Orlovice 112 68212 Orlovice právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. 25595652 Rostislavova 528 68323 Ivanovice na Hané právnická

III. Vlastník

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Obec Orlovice 00373541 Orlovice 112 68212 Orlovice právnická

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Obec Orlovice (IČO 00373541)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Orlovice

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název provozní evidence

6219-712591-00373541-3/1-25595652 Kanalizace Orlovice

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Obec Orlovice (IČO 00373541)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Orlovice

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2023 podle PFO mil.Kč 0.000000 0.000000
z toho prostředky na obnovu z vodného a stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 0.000000 19.444000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Obec Orlovice (IČO 00373541)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Orlovice

Tabulka č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Osobní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.034087 0.034087 0.000000
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.034087 0.034087 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.037986 0.033000 0.004986
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.037986 0.033000 0.004986
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.072073 0.067087 0.004986
A Počet pracovníků osob 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
C - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.000631 0.000610 0.000021
E - z toho domácnosti mil.m3 0.000631 0.000610 0.000021
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
G Voda odpadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0.00 0.00 114.22 109.97
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000 0.072073 0.067087
14. Kalkulační zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 -0.072073 -0.067087
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % 0.00 0.00 -100.00 -100.00
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 -0.072073 -0.067087
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.000000 0.000000 0.000631 0.000610
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 0.00 0.00
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 114.22 109.98
X. Vyrovnávací položka pro rok 2025 mil.Kč 0.000000 0.000000
Y. Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Obec Orlovice (IČO 00373541)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Orlovice

Tabulka č. 6
Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.1.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána dle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0.000000 0.000000 19.444000 19.444000
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.013128 0.012691
Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 -0.067087

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Obec Orlovice (IČO 00373541)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kanalizace Orlovice

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.000000 0.000000
0.000000 0.000000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.000000 0.000000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Martin Vaculík
Kontroloval:
Telefon: 517363803

Datum: 30.4.2024
Schválil: Martin Vaculík
E-mail: martin.vaculik@vhpivanovice.cz


